PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино

  01  апреля  2021 года                                                                                    № 132
О передаче  недвижимого имущества

в муниципальную собственность
муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования Славкинское  сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области  от 17 ноября 2021 года № 110 «О передаче части полномочий», Совет депутатов муниципального образования Славкинское  сельское  поселение  Николаевского района Ульяновской области  решил:
  1. Передать безвозмездно  из муниципальной  собственности
муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской  области  нежилое здание сельского дома культуры площадью 1376,9 кв.м., 1975 года  завершения строительства с  кадастровым номером  73:09:033101:2278, расположенное по адресу: Ульяновская область, р-н Николаевский, МО Славкинское сельское поселение, с. Славкино, ул. Узкоколейная, д.63.
2. Передать имущество по акту приёма-передачи.

3. Рекомендовать администрации муниципального образования

 Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области                        Н.П.Канатьева